第２７１回 役員会（臨時）議事要旨

日時  令和４年６月８日（水）１１：１３～１２：０５

場所  Ｗｅｂ会議

議題１．令和３事業年度決算について（第136回(臨時)経営協議会 資料１）

その他

［出席委員］ ８名

 佐野学長

（理事）馬場、越塩、岩井、武隈、田頭、石窪、萩元

［欠席委員］

（理事）

［オブザーバー］

（監事）日高、松枝

議題１．令和３事業年度決算について（第136回(臨時)経営協議会 資料１）

学長から、令和３事業年度決算について諮られ、田頭理事及び財務部長から、決算（案）の概要、増減の

内訳、該当事業年度の決算の特徴、令和４年度以降の留意点及び第３期中期目標期間の最終年度であり財務

諸表を６月10日までに文部科学省へ提出する必要があること等資料に基づき説明があり、種々意見交換が

行われ、審議の結果、了承された。

 その他

   なし

 次回（定例）の開催は、令和４年６月23日（木）経営協議会終了後からとなった。